

**Электронная версия контракта по закупке №200909379126100215
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ЦЕНТРАЛЬНАЯ МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ № 15 ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА"

ИНН: 7423003855

КПП: 745901001

Р/счет: 03214643000000015115

Наименование банка: ОКЦ № 1 СибГУ Банка России//УФК по Новосибирской области г Новосибирск

Кор. счёт: 40102810445370000043

БИК: 015004950

Адрес: 456770, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Г. СНЕЖИНСК, ул УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО, д. Д.13

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810445370000043

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 22696У14240

ОКТМО: 75746000

Адрес электронной почты: cmsh-15@mail.ru

Номер контактного телефона: 7(351)469-24-50

Контактная информация по закупке:

ФИО: Дедкова Анна Александровна

Электронная почта: torgi-15@mail.ru

Телефон: +7(351)462-14-80

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель БРОДЯГИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

ИНН: 742308915930

КПП:

Р/счет: 40802810707950003863

Наименование банка: ПАО «ЧЕЛИНДБАНК»

Кор. счет: 30101810400000000711

БИК: 047501711

Адрес: Челябинская обл, г Снежинск, ул 40 лет Октября, д 3, кв 9

Адрес электронной почты:

Номер контактного телефона: +7(908)082-44-27

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Бродягин А.А.

Контактные данные: 89080824427

Индивидуальный предприниматель БРОДЯГИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствии требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 28.08.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: Оплата при получении

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона №44-ФЗ

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: Для оформления пропуска необходимы следующие документы: 1. Договор на текущий год ЦМСЧ № 15 с организацией, направляющей специалистов. 2. Справки из отдела кадров на сотрудников

(приказы), что они трудоустроены в компанию, которая направляет специалистов. Если специалистов несколько, то можно оформить одну справку на всех. Если специалисты работают с компанией по договору (ИП, самозанятый), то также необходима копия этого договора. 3. Паспорт первая страница и прописка специалиста, которому требуется пропуск. 4. Заявка, оформленная через сайт РФЯЦ ВНИИТФ, раздел "посещение ЗАТО". В одну заявку можно включить всех специалистов. Заявка должна быть подписана руководителем организации, заверена печатью организации, с которой у нас договор, скан. ФИО руководителя организации указывать полностью. Основание для въезда: указывать № и дату договора организации с ЦМСЧ № 15. <http://vniitf.ru/data/gorod/> Сроки въезда указывать с учётом 30 дней на проверку. В случае оформления пропуска победителем электронного аукциона для въезда в более короткие сроки, Заказчик не гарантирует оформление разрешения на въезд на территорию муниципального образования «Город Снежинск». За справками обращаться по телефону: инженер по режиму: 8(35146)9-24-85; адрес электронной почты: office_cmsh15@mail.ru; секретарь начальника: 8(35146)9-24-55.

Бюджет: ФФ ТФ

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В срок не позднее 5-ти рабочих дней с даты оказания услуг передать Заказчику документы для приемки оказанных услуг и их оплаты.

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту:

Приемка оказанных Услуг осуществляется Заказчиком в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты предоставления Исполнителем документов о приемке по настоящему контракту. В случае отсутствия замечаний к качеству, объему оказанных Исполнителем услуг Заказчиком подписывается документ о приемке.

Срок действия контракта по: 31.08.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Челябинская обл, г Снежинск, ул Дзержинского, д 13		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Размер и порядок начисления штрафных санкций определяется в соответствии с постановлением Правительства РФ № 1042 от 30.08.2017 г.

Предмет контракта: Услуги по ремонту и ТО средств вычислительной техники

Цена контракта, руб.: 42500.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ. ТО принтера Kyocera FS-1040
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	ТО принтера Kyocera FS-1040 (чистка магнитного блока, блока ф/б, заполнение тонером бункера м/в, замена картриджа
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	95.11.10.190
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3060.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3060.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ. ТО принтера Kyocera FS-1040
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	ТО принтера Kyocera FS-1040 (чистка магнитного блока, блока ф/б, заполнение тонером бункера м/в
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	95.11.10.190
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2450.00

	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2450.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа CE285A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа CE285A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	30
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	10500.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена фотобарабана в картридже CE285A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена фотобарабана в картридже CE285A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	800.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена зарядного вала в картридже CE285A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена зарядного вала в картридже CE285A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	160.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	160.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена магнитного вала в картридже CE285A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена магнитного вала в картридже CE285A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	190.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	190.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа ТК-1110+ чип

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа ТК-1110+ чип
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	26
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	610.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	15860.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа Q2612A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа Q2612A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	8
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
9	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена фотобарабана в картридже Q2612A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена фотобарабана в картридже Q2612A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	200.00
	НДС, %	Не облагается
10	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа СВ435А
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа СВ435А
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
11	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа Pantum PC-211EV
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа Pantum PC-211EV
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	5

	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	380.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1900.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа HP106A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа HP106A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	400.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	400.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена фотобарабана в картридже HP106A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена фотобарабана в картридже HP106A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	380.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	380.00
14	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа Q5949A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа Q5949A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	700.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа CF283A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа CF283A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	350.00

16	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа Canon 737
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа Canon 737
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	350.00
17	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа CF244A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа CF244A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	370.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	370.00
18	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена фотобарабана в картридже CF244A
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена фотобарабана в картридже CF244A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	200.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена фотобарабана в картридже CF244A — копия строки 18
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена фотобарабана в картридже CF244A
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	700.00
20	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Замена фотобарабана в картридже Canon 725
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замена фотобарабана в картридже Canon 725
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	400.00
21	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАПРАВКА КАРТРИДЖА. Заправка картриджа Brother TN- 2375
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Заправка картриджа Brother TN- 2375
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	95.11.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	380.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	380.00

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
13.08.2026 11:16

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
03CD695F0066B4B3BD48E5EE694F6AF0E5
Владелец: БРОДЯГИН АЛЕКСАНДР
АЛЕКСАНДРОВИЧ
Действителен: с 11.06.2026 по 11.09.2027